
 

  

U.R.P.C. 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO l’art. 24 dello Statuto di Ateneo; 
VISTO il proprio Decreto n. 1158 del 4.10.2023 con il quale è stata nominata la commissione 
esaminatrice della procedura selettiva finalizzata alla valutazione di tutte le domande presentate dal 
personale tecnico-amministrativo, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, inquadrato all’interno 
delle posizioni economiche e aree messe a selezione per la categoria C; 
TENUTO CONTO che, la dott.ssa Annamaria ESPOSITO (cat. EP area amministrativa-gestionale), ha 
comunicato di trovarsi in situazione di incompatibilità ai sensi dell’art. 51 c.p.c. nei confronti di un 
candidato alla procedura in parola;  
RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla sostituzione della dott.ssa Annamaria Esposito con 
un’altra unità di personale; 
INDIVIDUATO il dott. Pellegrino PALUMBO (cat. EP, area amministrativa-gestionale), quale unità di 
personale da nominare in qualità di Presidente della suddetta Commissione in considerazione del 
profilo e dell’esperienza professionale posseduti; 
ACQUISITA la dichiarazione con la quale il dott. Palumbo ha dichiarato di non aver riportato 
condanne penali, anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti nel capo 1 del titolo 
II del libro secondo del codice penale; 

D E C R E T A 
 

Per tutte le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, il 
DG n. 1158 del 4.10.2023 è rettificato nel senso che il dott. Pellegrino Palumbro (cat. EP area 
amministrativa-gestionale) è nominato Presidente delle Commissione  esaminatrice della procedura 
selettiva finalizzata alla valutazione di tutte le domande presentate dal personale tecnico-
amministrativo, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, inquadrato all’interno delle posizioni 
economiche e aree messe a selezione per la categoria C , in sostituzione della dott.ssa Annamaria 
Esposito (cat. EP area amministrativa-gestionale),  
 
 
                IL DIRETTORE GENERALE 
               Alessandro BUTTÀ 
 
 

rn 

 
 
 
 

Area Risorse Umane 

Capo Area: La Dirigente - dott.ssa Luisa DE SIMONE 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: 

Ufficio Reclutamento Personale Contrattualizzato 

Responsabile del procedimento:  

dott.ssa Federica Saulino, Capo Ufficio 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DG/2023/1192 del 12/10/2023
Firmatari: Buttà Alessandro


